Folosit cu succes de turişti, biciclişti şi călăreţi pentru întărirea şi
restaurare după tururi mai mari.

Preţul Vi butelie 1 f l . , V, butelie 60 or. G-
[1181] 38—40 Se poate procura dela toate farmaciile.

Deposit principal; Kreisapotecă, Korneuhurg,
lângă Viena.

Pag. 280 S i b i i u , Duminecă, T R I B U N A 29 Martie (10 Aprilie) 1898 Nr. 70

E x c e le n t ă c u lin ă . E x c e le n t ă c u lin ă .

Restauraţiunea Stadtpark.
E x c e le n t v in d e m asa de pe

v a lea T é rn a v e lo r . . .
fl. cr.

litra — .50
Din pivniţele „ —.70

b a r o n u lu i sticla 1.—
Szentkereszty „ i —

Pentru
sărbătorile